[bookmark: _GoBack]
Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского муниципального района Томской области

РЕШЕНИЕ

31.01 2025						                              № 70
с. Анастасьевка

	О внесении изменений в решение Совета Анастасьевского сельского поселения от 02.11.2019 № 110 «Об установлении размера расчетной единицы»

В соответствии с Законом Томской области от 28 сентября 2023 года  (Постановление от 24.12.2024 № 946) «О внесении изменения в статью 2 Законом Томской области «О расчетной единице»,

  Совет Анастасьевского сельского поселения решил:
1. Изложить п.1 Решения Совета в новой редакции «Установить размер расчётной единицы, равной 1473,09 рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента публикации и действует на правоотношения с 01 января 2025 года.
3. Опубликовать настоящее решение в официальных ведомостях и разместить на официальном сайте муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» в сети «Интернет» по адресу https://anastasevskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста по управлению и обслуживанию средствами местного бюджета.

Председатель Совета
Анастасьевского сельского поселения 	Л.Ю.Пенкова

Глава администрации
Анастаьсевского сельского поселения	Г.Н.Дудинова